Réducteurs à denture droite CHC
Extrait – Programme Système
© by Nozag - 2012001
Sur nous
Programme Standard Composants standard, reprises
Programme Système Systèmes de levage, verins standard
Composants à engrenages, organes de transmission électromécaniques
et pneumatiques

ed
CHC – 25  –  P  –  B –  28 .9  –  70B5 –  B3
Exemple de commande (moteur)
Ty
pe
Ta
ill
e
4-
pô
le
s 1
40
0
m
in
-1
Ve
rs
io
n
Pu
is
sa
nc
e
kW
71  –  B4 –  0 .37  –  B5
© by Nozag - 2012 260
14.2 Données de base
 Réducteurs à denture droite CHC
Positions de montage
4
3
2
1
Position de la boite de connexions
Indication: La position et la boite de connexions
se rapportent toujours à la position B3
B3
B8 V6 B7
B5 V3 V1
B6V5
© by Nozag - 2012261
14.3 Variantes/tailles
 Réducteurs à denture droite CHC
CHC20 IEC
Réduction (i) 63B5 71B5 80B5
71B14 80B14
45.9 B
40.1 B
35.5 B
28.5 B
23.6 B
19.8 B
17.9 B
13.8 B
11.9 B
 9.8 B
 7.7 B
 5.7 B
 4.6 B B
CHC25 IEC
Réduction (i) 71B5 80B5 90B5
71B14 80B14 90B14
46.5 B
40.6 B
35.9 B
28.9 B
23.9 B
20.1 B
17.1 B
14.8 B